- intellectum probari per D. Barbosa-  
sam, ut hoc numero noue adnota-  
tur, & num. seq. improbatur.
- 22 Vincentij, & Iason. aduersus Cuma-  
num argumentationem, & moti-  
uum, contra eosdē concludere, quic-  
quid D. Barbosa in contrariū con-  
tendat, ut num. seq. obseruatur.
- 23 Dicti cap. salubriter decisio, an specia-  
li favore dotis procedat, specialitas  
etiam in quo cōsistat ex sentētia D.  
Barbosa, qua nu. seq. improbatur.
- 24 Cumani, Nauarri, & D. Barbosa  
interpretatio ex quibus authori dis-  
pliceat, & numeris seq.
- 25 Pactum est facti.
- 26 Facta non presumuntur, nisi probē-  
tur.
- 27 D. Barbosa ad textum in dicto cap.  
salubriter, obseruatio, & noue, &  
vere confutata.
- 28 Dict. cap. salubriter, de usuris, de-  
cisio, ut procedere possit, necessariū  
non esse tacitum, nec etiam expres-  
sum pactum contra Barbosa cū  
sententia communi.
- 29 D. Barbosa motiuum siue argumen-  
tum precipuū non cōcludere, prout  
hic adnotatur.
- 30 Expenditur noua, & singularis ratio  
aduersus Nauarrū, & Barbosa.
- 31 Maritus etiam si diues sit, & habeat  
aliūde unde uiuere, & onera ma-  
trimonij ualeat leuare, fructus pig-  
noris suos facit.
- 32 D. Barbosa sententia confutatur.
- 33 Maritus facit suos fructus rei pigno-  
ri sibi data, non ratione dāni emer-  
gentis, nec lucri cessantis contra Di-  
dac. Couar. & sequaces, cum alijs  
multis authoribus.
- 34 Et magis ex legis beneficio, & pro-  
uisione, quam ex tacita uoluntate  
socerī, contra Barbosa, atque ex  
mente Iasonis, ut nouiter hic ad-  
notatur.
- 35 Traditur uerus, & proprius intelle-  
ctus ad text. in d. cap. salubriter, &  
numer. seq.
- 36 Usura esse non potest, nisi quando da-  
tur lucrum.
- 37 Lucrū dicitur illud, quod superst de-  
ducto omni damno.
- 38 Dotales res absque matrimonio esse nō  
possunt.
- 39 Matrimonij habet onera maxima.
- 40 Quae subiturus est maritus.
- 41 Dos datur propter onera matrimo-  
nij.
- 42 Et licet respectu uxoris contineat  
titulum lucratiuum, respectu  
mariti continet titulum onero-  
sum.
- 43 Emptor sicut consequitur rem uen-  
ditam propter pretium, quod a  
suo patrimonio abest, & illud di-  
minuit, sic & maritus dotis fru-  
ctus consequitur propter onera ma-  
trimonij, quae subeunt locum pre-  
tij.
- 44 Matrimonij onera tot esse, ut uix  
fructus dotis illis ferendis suffi-  
ciant.
- 45 D. Feliciani de Solis ad textū in dict.  
capite salubriter, de usuris, cōsidera-  
tio quadam probatur, & numero  
seq.
- 46 Onera matrimonij in quibus conside-  
rentur.
- 47 D. Feliciani de Solis ad text. in cap.  
ad nostram de reb. Eccle. alien. uel  
nō alien. interpretationem authori  
non